НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

« 05 » сентября 2023 г. № 13-п
г. Армавир

О проведении аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

На основании части 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", приказа Министерства просвещения РФ от 24 марта
2023 г. N 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность" в целях проведения аттестации
педагогических работников Негосударственного частного профессионального образовательного
учреждения высшего образования «Армавирский лингвистический социальный институт» для
подтверждения ими соответствия занимаемым должностям приказываю:

1. Аттестационной комиссии Негосударственного частного профессионального
образовательного учреждения высшего образования «Армавирский лингвистический
социальный институт» провести аттестацию следующих педагогических работников:

п/п
Ф.И.О. педагогического работника Должность

1. Андрющенко Вера Ивановна Доцент
2. Блинова Дарья Евгеньевна Доцент
3. Бондарь Ольга Александровна Доцент
4. Денисова Лариса Леонидовна Доцент
5. Казанова Марина Нужмудиновна Доцент
6. Лоба Всеволод Евгеньевич Доцент
7. Мацко Андрей Иванович Доцент
8. Переверзев Андрей Александрович Доцент
9. Сакиева Фатима Нурдиновна Профессор
10. Семенова Наталья Владимировна Доцент
И. Федотова Линда Владиславовна Доцент

2. Аттестацию педагогических работников провести в соответствии со следующим
графиком:________________________________________________________________________

п/п
Ф.И.О. педагогического работника Дата проведения

аттестации
1. Андрющенко Вера Ивановна 22.01.2024 г.
2. Блинова Дарья Евгеньевна 22.01.2024 г.
3. Бондарь Ольга Александровна 22.01.2024 г.
4. Денисова Лариса Леонидовна 22.01.2024 г.
5. Казанова Марина Нужмудиновна 22.01.2024 г.
6. Лоба Всеволод Евгеньевич 22.01.2024 г.
7. Мацко Андрей Иванович 22.01.2024 г.
8. Переверзев Андрей Александрович 22.01.2024 г.
9. Сакиева Фатима Нурдиновна 22.01.2024 г.

10. Семенова Наталья Владимировна 22.01.2024 г.
11. Федотова Линда Владиславовна 22.01.2024 г.

3. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с настоящим
приказом под подпись не менее чем за 30 календарных дней до дня проведения их аттестации
по графику.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор НЧОУ ВО АЛСИ Ф.Н. Сакиева

С приказом ознакомлены:

Аттестационная комиссия:

Проректор по научно-исследовательской работе
и качеству образования

Начальник учебно-методического отдела

Э.К. Коновалова

Е.С. Писарева

Начальник отдела кадров

Декан факультета высшего образования

Заведующий кафедрой отечественной
и зарубежной филологии,
представитель работников

И.В. Блазомирская

А.В. Федотов

Л.В. Федотова

С приказом «О проведении аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности» от 05.09.2023 г. № 13-п
ознакомлены:

Педагогические работники:

п/п
Ф.И.О.

педагогического
работника

Должность Дата проведения
аттестации

Ознакомлен(а).
Подпись, дата

1. Андрющенко Вера
Ивановна Доцент

22.01.2024 г.
(а

2. Блинова Дарья
Евгеньевна Доцент

22.01.2024 г.

3. Бондарь Ольга
Александровна Доцент

22.01.2024 г. 4^.^ 3023
4. Денисова Лариса

Леонидовна Доцент
22.01.2024 г.

ОЯ.СЫО.
5. Казанова Марина

Нужмудиновна Доцент
22.01.2024 г.

i
6. Лоба Всеволод

Евгеньевич Доцент
22.01.2024 г.

7. Мацко Андрей
Иванович Доцент

22.01.2024 г.
9

8. Переверзев Андрей
Александрович Доцент

22.01.2024 г. 3

9. Сакиева Фатима
Нурдиновна Профессор

22.01.2024 г.
>

10. Семенова Наталья
Владимировна Доцент

22.01.2024 г.

И. Федотова Линда
Владиславовна Доцент

22.01.2024 г.
№Z0>2_з